
 

Colegio Congregación Olivos 

Atención de Padres Estudiantes y Apoderados 

  

Curso 

Asignatura 

Profesor (a) Horario de atención Email 

PK° Jessica Navarro G. Viernes 10.05 – 11.35 jessica.navarro@congregacionolivos.cl 

K° Roxana Pinilla M. Jueves 10.05 – 11.35 roxana.pinilla@congregacionolivos.cl 

1° Básico Sandra Antilef L. Miércoles 10.05 - 11.35 sandra.antilef@congregacionolivos.cl 

2° Básico Carla Rojas A. Lunes 10.05 – 11.35 carla.rojas@congregacionolivos.cl 

3° Básico Víctor Toro C. Miércoles 11.45 – 13.15 victor.toro@congregacionolivos.cl 

4° Básico Victoria Laurie I. Lunes 11.45 – 13.15 victoria.laurie@congregacionolivos.cl 

5° Básico Grase Mutel G.  Jueves 10.05 – 11.35 grase.mutel@congregacionolivos.cl  

6° Básico Héctor González L. Miércoles 08.15 – 09.45 hector.gonzalez@congregacionolivos.cl  

Inglés Mabel Durán V. Jueves 14.00 -15.30 missingles@congregacionolivos.cl  

Educación física Karen Acuña M. Martes 14.00 – 15.30 edfisica@congregacionolivos.cl  

Religión Patricia Chávez F. Martes 14.00 – 15.30  religion@congregacionolivos.cl  

Educadora 

Diferencial 

Nicol Lemp C. Viernes 14.00 – 15.30  nicol.lemp@congregacionolivos.cl  

Educadora 

Diferencial 

Nicol Mora R. Viernes 14.00 – 15.30 nicol.mora@congregacionolivos.cl  

Psicopedagoga  Lilian Carrasco P. ----------------------------- lilian.carrasco@congregacionolivos.cl  

Psicóloga PIE Catalina Ojeda M. Viernes 14.00 – 15.30 catalina.ojeda@congregacionolivos.cl 

Fonoaudióloga  María José Ascencio B. Viernes 14.00 – 15.30 maría.ascencio@congregacionolivos.cl 

Encargada 

convivencia  

Catalina Ojeda M. Viernes 11.45 – 13.15 convivencia@congregacionolivos.cl  

Directora Eliana Rogel A. Viernes 14.00 – 15.30 direccion@congregacionolivos.cl  

UTP 

 

Goretti Fariña H. Viernes 11.45 – 13.15 utp@congregacionolivos.cl  

Coordinación 

PIE 

Goretti Fariña H. Viernes 14.00 – 15.30 pie.coordinadora@congregacionolivos.cl 

Secretaria Adriana Rogel A. ------------------------------ secretaria@congregacionolivos.cl 
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